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Sołtys wsi Stróża

ul. Ogrodowa 2, 55—081 Stróża

dotyczy: petycji w sprawie remontu drogi powiatowej i budowy drogi dia pieszych w miejscowości Stróża

w gminie Mietków

W odpowiedzi na petycję z dnia 10.12.2023r. (data wpływu: 14.12.2023r. poz. 59062) w sprawie

remontu drogi powiatowej i budowy drogi dla pieszych w miejscowości Stróża w gminie Mietków

informuję co następuje.

W skład Powiatu Wrocławskiego wchodzi 9 gmin. Łączna długość dróg powiatowych na terenie powiatu

wynosi około 568 km, z czego na terenie Gminy Mietków przebiega około 57 km dróg powiatowych.

Potrzeby inwestycyjne we wszystkich gminach Powiatu Wrocławskiego są bardzo duże.

Bezpieczeństwo na drogach powiatowych oraz stałe podnoszenie jakości użytkowanych dróg

powiatowych jest dia Zarzadu Powiatu Wrocławskiego priorytetem, co ma swoje odzwierciedlenie

w licznie realizowanych zadaniach inwestycyjnych na terenie całego powiatu.

W ostatnich latach na terenie Gminy Mietków zrealizowano, w części przy współfinansowaniu z Gminą

Mietków w ramach programu „Bezpieczna droga”, inwestycje w zakresie chodników w miejscowościach

takich jak: Wawrzyńce, Domanice, Mietków oraz nowe nawierzchnie „nakładki bitumiczne”, które

rokrocznie realizuje Powiat, w lokalizacji: droga powiatowa nr 1996D w miejscowości Maniów. Aktualnie

trwają prace budowlane dla kompleksowej rozbudowy drogi powiatowej nr ZOOOD wraz z rozbudowa

skrzyżowania z drogami powiatowymi nr 1999D i 2075D w miejscowości Mietków oraz trwają roboty

polegające na modernizacji drogi powiatowej nr 2007D w m. Proszkowice, gm. Kobierzyce. W latach

ubiegłych na terenie Gminy Mietków Powiat zrealizował kilkunastomilionową przebudowę drogi

powiatowej nr 2000D przy udziale finansów zewnętrznych. Jednocześnie na bieżąco Powiat Wrocławski

realizuje na terenie Gminy Mietków zadania utrzymaniowe oraz zadania z zakresu Bezpieczeństwa Ruchu

Drogowego.

Ze względu na posiadane ograniczenia finansowe, zadania inwestycyjne dotyczące budowy dróg dla

pieszych realizowane są zazwyczaj w ramach kompleksowych przebudów dróg, w szczególności na

terenach zabudowy oraz w lokalizacjach uznanych jako szczególnie niebezpieczne. Typując te lokalizacje

pod uwagę brane są przede wszystkim informacje mające bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo ruchu

drogowego, a w szczególności ilość zdarzeń drogowych z udziałem pieszych, geometrię drogi wraz z

widocznością na danym odcinku drogi, istniejącą organizację ruchu oraz natężenie ruchu pojazdów

kołowych i pieszych.

Informujemy, że Państwa dane osobowe przetwarzane będą przez Administratora

Danych Osobowych, którym jest Starosta Powiatu Wrocławskiego, w celu
&ti aaazrealizowania Państwa sprawy. il

Pełny obowiązek informacyjny dostępnyjest na stronie:

https://powiatwrocławski.bip.net.pl
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Wykonanie wnioskowanego zakresu rzeczowego w terenie wymaga wcześniejszego opracowania

dokumentacji projektowej ze stosownymi uzgodnieniami. W ce|u budowy drogi dla pieszych konieczne

jest wybudowanie kanalizacji deszczowej, przebudowa istniejących sieci oraz wywłaszczenia gruntów.
Na chwilę obecną ziecenie opracowania dokumentacji projektowej dla budowy drogi dla pieszych
w miejscowości Stróże nie jest ujęte w budżecie Powiatu Wrocławskiego do realizacji na rok 2024.

Powiat Wrocławski systematycznie prowadzi działania w zakresie lustracji dróg powiatowych, które

pozwalają na dokonywanie oceny stanu technicznego dróg powiatowych, jak również monitorowanie

organizacji ruchu na drogach. W zwiazku z tym na bieżąco są dokonywane oceny wszystkich elementów

pasa drogowego ze wskazaniem na najbardziej newralgiczne obszary wymagające intensyfikacji działań

Powiatu w oparciu o obowiązujące przepisy prawa, procedury i przy uwzględnieniu możliwości

finansowych w danym roku budżetowym. Tworzące się ubytki jezdni naprawiane są na bieżąco w ramach

remontów cząstkowych nawierzchni masa mineralno-asfaltową na gorąco.
Mając na uwadze stan techniczny drogi powiatowej nr 2010 w miejscowości Stróże będzie ona brana pod
uwagę podczas typowania w l kwartale 2024r. w ramach zadania związanego z modernizacją dróg

powiatowych na terenie Powiatu Wrocławskiego. Ostateczna decyzja dotycząca wykonania nakładki

w ww. lokalizacji zostanie podjęta na posiedzeniu Zarządu Powiatu Wrocławskiego.
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Sprawę prowadzi:
Magdalena Dec
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